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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
76001-33-33-
009-2022-00255-
00

Juzgado 9
Administrativo de Cali

JUAN PABLO
MOSQUERA MORA

DISTRITO ESPECIAL
DE SANTIAGO DE
CALI, JUNTA DE
ACCION COMUNAL-
B/RODRIGO LARA
BONILLA

ACCIONES DE
CUMPLIMIENTO 13/10/2022 Auto admite

demanda ...

Juzgados Administrativos de Cali-Juzgado Administrativo 009 Administrativo

ESTADO DE FECHA: 14/10/2022
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